

STRUKTURA ROZPOČTU - Vysílání expertů
(Příloha č. 3 k Dodatku Smlouvy č. 1 č.j. 280899/2016-ČRA)

Rozpočet (Podpora přípravy národní zprávy pro konferenci UN Habitat III)	Náklady projektu			Celkové náklady projektu (v CZK)
Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena (v CZK)	
1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a experti CV v příloze)				
1.1 Expert (Luděk Sýkora), 64 hodin práce v ČR (64*1040 CZK)	hodina	64,00	1.040,00	66.560,00
1.2 Expert (Luděk Sýkora), 8 dní práce v Moldavsku (8*10400)	den	8,00	10.400,00	83.200,00
Osobní náklady - mezisoučet				149.760,00
2. Cestovní náklady				
2.1 Mezinárodní cestovné	letenka/ jízdenka	2,00	14.000,00	28.000,00
2.2 Místní doprava	měsíc	1,00	2.000,00	2.000,00
2.3 Náklady na provoz vozidla	den	7,00	1.500,00	10.500,00
2.4 Ubytování	noc	10,00	2.000,00	20.000,00
2.5 Víza				
2.6 Zdravotní příprava				
2.7 Cestovní pojištění	den/měsíc	12,00	150,00	1.800,00
2.8 Diety	den	12,00	1.200,00	14.400,00
Cestovní náklady - mezisoučet				76.700,00
3. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)				
5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, zabezpečovací a další technické práce				
5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, právní a ekonomické poradenství apod.)				
5.3 Překlady, tlumočení (překlad závěrečné zprávy do rumunštiny a doprovodné tlumočení, cca 200 stran překladu/350 CZK za 1 NS a maximálně 5 dní tlumočení/6000 CZK za 1 pracovní den)	jednotková cena	1,00	100.000,00	100.000,00
5.4 Kopírování, tisk a spotřební materiál	jednotková cena	1,00	1.000,00	1.000,00
5.5 Náklady na konference, semináře, školení				
5.6 Finanční služby (bankovní poplatky apod.) - režie	jednotková cena	1,00	17.344,00	17.344,00
5.7 Ostatní (telefon a internetové připojení)	jednotková cena	1,00	2.000,00	2.000,00
Subdodávky - mezisoučet				120.344,00
4. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu				
4.1 Ostatní přímé náklady (DPH 21%)	jednotková cena	1,00	72.828,00	72.828,00
Ostatní - mezisoučet				72.828,00
5. Přímé náklady celkem (1-4)				
				419.632,00